(様式２)

○○○○殿

謹啓

○○の候 いよいよ御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，貴殿に鑑定をしていただきました，○○地方裁判所民事○部の訴訟（推薦依頼番号平成

１４年第○号）が，（例：先ごろ原告側の請求が一部認められる旨の判決が出て）終了した旨，同

地方裁判所から連絡を受けました。

本訴訟の解決には，貴殿の鑑定が活かされたと聞いており，御多忙中にもかかわらず格別の

御協力を賜ったことについて，心から厚く御礼申し上げます。

この度，鑑定をしていただきましたような医事関係訴訟を，適正かつ合理的な期間内に，判決，

和解等による解決に導くためには，貴殿をはじめとする専門家の知識経験が不可欠であると考え

ておりますので，今後とも，裁判所における鑑定手続につきまして御理解を賜れれば幸いでござ

います。

先ずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。

謹言

平成１４年○月○日

最高裁判所医事関係訴訟委員会委員長 森 亘